Управление образования Окружной администрации г.Якутска
Приказ № 01-10/371
«__18__»__мая__ 2010г.

Об отчете за 2009-2010 уч.г.

муниципальных образовательных

учреждений города Якутска
           Согласно приказу МО РС (Я) от 14.05.2010г. № 01-08/745 «О сборе информации за 2009-2010 учебный год ОУ и МУО РС (Я)» в целях своевременного составления отчетов МУ Управления образования Городского округа «Город Якутск» и анализа деятельности муниципальных образовательных учреждений  приказываю:
           1. Назначить ответственных за сбор информации:

	№
	Наименование формы
	Срок предоставления
в Управление образования
	Ф.И.О. ответственного

	1
	№14 - Информация о планируемом в учебном году высвобождении педагогических работников
	7 июня
	Федорова А.И., каб.№201 УО

	2
	№14а - Информация о работниках, занятых в системе общего образования РС (Я)
	 7 июня
	Федорова А.И., каб.№201 УО

	3
	№15 - Работа школ по учебным планам
	 7 июня
	Зырянова Р.А., каб.№205 УО

	4
	№16 - Информация об образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	 7 июня
	Кириллина М.П., каб.№211 УО

	5
	№17 - Информация по начальному образованию
	 7 июня
	Архипова Л.И., ИМО, ул.П.Алексеева, 75/1

	6
	№18 - Итоги успеваемости по классам
	 7 июня
	Сивцева Т.Н., каб.№205 УО

	7
	№18а - Сведения о предметной успеваемости обучающихся
	 7 июня
	Кондратьева А.Е., каб.№205 УО

	8
	№22 - Информация об учебной литературе
	 7 июня
	Максимова Г.В., ИМО, ул.П.Алексеева, 75/1

	9
	№23 - Информация о национальных школах
	 7 июня
	Винокурова Г.Е., ИМО, ул.П.Алексеева, 75/1

	10
	№23а - Данные о выполнении Закона о языках РС (Я) и РФ
	7 июня
	Нижник Н.Н. Винокурова Г.Е., ИМО, ул.П.Алексеева, 75/1

	11
	№24 - Сведения об использовании документов строгого учета
	20 июля
	Попова И.К.,

каб.№205 УО

	12
	№25 - Сведения о выполнении лицензионных требований
	 7 июня
	Королькова Е.М., каб.№204 УО

	13
	Сведения об информатизации ОУ

№43 – обеспечение использования ИТ

№43п – сведение о кадровом обеспечении информатизации
	 7 июня
	Куличкин Н.Н., ЦИТ, ул.Ломоносова, 37, корпус 2.

2. Директору МОУ ДОД ДДТ Колодезниковой М.П. назначить ответственным за техническое обеспечение и сбор сведений по индивидуальным таблицам информационно-аналитической системы «Web-мониторинг образования» Куличкина Н.Н., зам. директора МОУ ДОД ДДТ.
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить предоставление отчетных материалов в Управление образования в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Григорьеву А.П., заместителя начальника Управления образования.

Начальник                п/п                           Е.И.Евсикова

Кондратьева А.Е.

34-35-17